
---..... ·-·

... ; r 
ZZS MSK 

· o7>t::)

cz-i/ e; z9/2:J1� ! _ 
KUPNÍ SMLOUVA t 

I. 

23 .12.
Čfs.j. {

·I!!:! Iv ; ft, 

I. Smluvní strany
1. Zdravotnická záchranná slufba Moravskoslezského t 

příspěvková organizace 
1...u • 

Výškovická 2995/40, Zábřeh 

Pfílot1a 

aje, 
. 

Sídlo: 
700 30 Ostrava 

IČ: 48804525 
DIČ: 
Bank spojení:
Zastoupen: 
Telefon, fax: 
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Hráček, náměstek pro techniku a provoz 
Telefon: 

( dále jen „kupující") 

a 

2. Firma: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem Sídlo:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

Mgr. Janem Kubešem, na záladě plné moci ze dne 14.9.2016
Česká spořitelna, a.s. 

IČ: 28685521 
DIČ: CZ28685521 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849
Číslo živnostenského opr�é: 11.12.2008 
Tel. I fax.: +420_... 

(dále jen „prodávající") 

II. Základní ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
I. Předmětem této smlouvy je dodání 65 kusů notebooků dle specifikace uvedené

v příloze č. 1 této smlouvy ( dále jen „zboží").
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava zboží do
místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží
kupujícím.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

---·--

Zi;: a;::,·,al 

/1
.tv--..,--

Uk/. znak 

I; I. 

Předt:ho:r. č. 



5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH /ks 
DPH 
cena celkem včetně DPH /ks 

75 311,00 Kč 
15 815,31 Kč 
91 126,31 Kč 

cena celkem včetně DPH za 65 kusů 5 923 210,15 Kč 

3. Kupní cena podle odst. 2 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů.

4. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit, V)jma
změny DPH.

V. Doba plnění
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. III. této smlouvy nejpozději do

31.1.2017.
2. Prodávající je oprávněn dodat zboží před smluvenou dobou plnění, nejdříve však

2.1.2017.

VI. Místo plnění
Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího, ul. Výškovická 2995/40, Zábřeh,
700 30 Ostrava.

VII. Způsob dodání zboží
I. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této

smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo
jiném předkládaném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu
b) dodaného množství
c) zjevných jakostních vlastností
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě
e) dodaných dokladů

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.

VIII. Jakost, záruka a vady zboží
1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží.
2. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve

smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, která pokrývá náhodné rozbití zboží, a to
v délce:

na notebooky 36 měsíců 
na baterie 12 měsíců 

( dále též ,,záruční doba"). 



3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba se staví po
dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost prodávající.

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to buď

a) formou písemného oznámení o vadě, nebo
b) e-mailem na nebo 
c) telefonicky na č. +420

5. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení o vadě, nebo
kupujícímu prodávající poskytne náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických
parametrech, a to nejpozději třicátý kalendářní den po oznámení vady a až do doby
předání opraveného zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Záruční servis bude probíhat v místě plnění dle čl.VI této smlouvy, nebude-li
s kupujícím dohodnuto jinak. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku
prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného
nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
8. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady.

IX. Platební podmínky
1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů ( dále jen „faktura").

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat
také: a) číslo a datum vystavení faktury

b) předmět plnění, jeho přesnou specifikaci (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy)
c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
d) lhůtu splatnosti faktury
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu
f) IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo.

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

5. Faktura bude doručena na adresu ZZS MSK, Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře
vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby
odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti
běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené na faktuře,
bez ohledu na číslu účtu uvedené v čl. I. této kupní smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.



X. Sankční ujednání
1. V případě prodlení s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. VIII odst. 5 smlouvy a
zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží o
stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení až do
odstranění vady nebo poskytnutí náhradního zboží o stejných nebo vyšších
technických parametrech.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé
škody, kterou lze vymáhat samostatně.

5. Smluvní pokutu a úrok z prodlení sjednané touto smlouvou zaplatí povínná strana
nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda,
kterou lze vymáhat samostatně.

XI. Odstoupení od smlouvy
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve zněrú pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

XII. Zánik smlouvy
I. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• nedodání zboží v době plnění dle čl. V odst. 1 smlouvy,
• pokud má zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními

stranarní.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatku, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanoverú.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,



vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem 
této smlouvy. 

5. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.

6. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dva a prodávající
jeden výtisk.

8. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- Specifikace zboží

V Ostravě dne ... 2 .9 :: 12�. 2016

za kupující 
MUDr.Roman 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNA 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
Výškovická 2995/40 9 

Zfibřeh, 700 30 Ostrava 

V Praze dne 22.12.2016 

ÍCHRANĚ�'/\ OiL•JA s.r. o. 
.,ova 16'1lf9, 4<"40) li.ti n,id�™""1 
\.i:b,�,...� :� ....... -: . .t.�(;411'>1�t,l...,-J1."n 

5>ll, D1C:CJ.l86DUl1 
/,3 lis 1J�. -•I& •'5 l�S 7'} 

nťOl,lprvt'.<'n"oci),'Jdi!11aa 
.t'1t'icit,•<111't1n4!"U!"P.t� 

za prodávajícího: 
Mgr. Jan Kubeš, dle plné moci 

{2J 

@ 



příloha č. 1- Specifikace zboží 

Požadované parametr.v : Parametry nabízeného : Panasonic Touehbook 20 

zařízení 2 v I (notebook rozložitelný na tablet a klávesnici) ANO 

odolnost vůči vodě a prachu minimálně IP-65 podle normy MIL-
STD-8 IOG a !EC 60529 ANO 
odolnost vůči volnému pádu z výšky 120cm podle normy MIL-
STD-8 IOG a !EC 60529 ANO 
práce na baterie minimálně 15 hodin ve složeném stavu, nebo 8 práce na baterie minimálně 15 hodin ve složeném stavu, 8 
hodin pouze tabletu hodiu nouze tabletu 

Procesor: Procesor: 

stejného výrobce jako chipset s minimalne dvemajadry a ctyřmi Intel® Core™ m5-6Y57 vPro™ procesor; 2jádra, 4 vlákna, 
vlákny chipset Intel 

64bitová architektura, podnora virtuaíizace 64bitová architektura, podpora virtuaiizace 
výkon procesoru musí umožňovat minimální skóre 3000 v 
benchmarku 3DMark 11 CPU CPU Mark hodnota výkonu : 3173 

Další parametr,,: Další varametrv: 

integrovana ru-aficka karta ANO : Intel HD Graphics 515 

operační paměť minimálně 8GB operační paměť 8GB 

pevný disk tvou SSD minimálně velikosti 128GB pevný disk SSD 128GB 

výbava portu minimálně: 2x USB 3.0 - minimálně jeden v 3x USB 3.0, lx USB 2.0, z toho lx USB 3.0 na tabletu, 
tabletové části, LAN, HDMI GbE LAN, HDMI 

integrovaný modem s oodoorou minimálně 4G L TE a EDGE integrovaný modem s oodoorou 4G LTE a EDGE 
Intel® Dua! Band Wireless AC8260 Wi-Fi 802.1 Ia/b/g/n/ac 

podpora WiFI standardu 802.11 b/g/n a Bluetooth min. verze 2. I a Bluetooth verze 2.1 

hmotnost s bateriemi do 1,8kg ve složeném stavu hmotnost s bateriemi 1,77 kg ve složeném stavu 

10-12" obrazovkaMultiTouch s IO dotykovými body I O .I" obrazovka s rozlišením I 920 x 1200, I O dotykových 
(min.rozlišení 1280x768) bodli 

operační systém Microsoft Windows 1 O Professional 64 bit v OS Microsoft Windows 10 Professional 64 bit v českém 
českém iazvce (z důvodu kompatibilitv s aolikačnim software) jazyce 
standardní HW klávesnice bez numerické části s českou standardní HW klávesnice bez numerické části s českou 
lokalizací lokalizací 

polohovací zařízení touchoad oolohovací zařízení touchpad 
možnost pořízeni adapteru napájeni do vozidla v případě potřeby 
(adapter není součástí teto vefeiné zaká�kv). ANO : LIND Car Adaoter 120W 



PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o 
IČ: 286 85 521, 

PLNÁ MOC 

se sídlem: Ústí nad Labem, Raisova 769/9, PSČ: 400 03 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 26849, 
Zastoupená jednatelkou: 
Mgr. Barborou Horáčkovou 

Uako zmocnitel) 

tímto uděluje zmocnění 

Mgr. Janu Kubešovi 

(jako zmocněnec) 

k tomu, aby za něj zmocněnec samostatně jednal od podpisu této plné moci do doby 
14. 9. 2017 v následujícím rozsahu:

A) Jednání s obchodními partnery a podepisování vzájemných smluv
B) Jednání a podepisování v obchodních záležitostech týkajících se účasti zmocnitele

v poptávkových a výběrových řízeních
C) Jednání a podepisování nabídek zákazníkům a smluv z těchto nabídek vyplývajících
O) Jednání a účast na výběrových řízeních
E) Jednání a účast při podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami

Zmocněnec není zmocněn k jiným úkonům než uvedeným. 

V Praze, dne 14. 9. 2016 

.Mgr: Barbora Horáčková 
jednatel 

Zmocnění přijímám: 

Mgr. Jan Kubeš 




